
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : CD 92 FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 15 janvier 2017
COMPOSITION DES JURYS à : Garches

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre RULLIERE Marie-Thérèse OLYMPIQUE LA GARENNE-COLO 53897 B ESTEVES Martine GARCHES AQUA'SPORTS 36837
Jury N°1

Vice-Arbitre RULLIERE Marie-Thérèse OLYMPIQUE LA GARENNE-COLO 53897 B

Juges NF°1 LE GUEN Solenn NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 664526 D LAFIN Oriane CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 566327 examen B
NF°2 LAMBERT Delphine A.S DU MESNIL ST DENIS 47295 D RULLIERE Marie-Thérèse OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOM 53897 B
NG°1 ESTEVES Martine GARCHES AQUA'SPORTS 36837 LE GUEN Solenn NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 664526 D
NG°2 LE TOUZO Audrey NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 119314 examen C LE TOUZO Audrey NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 119314 examen C

AMARI Aicha #N/A #N/A #N/A LAMBERT Delphine A.S DU MESNIL ST DENIS 47295 D
Rulliere Gilles #N/A #N/A #N/A COME Léa SURESNES SPORTS NAUTIQUES 664451 C

Informatique ESTEVES Martine GARCHES AQUA'SPORTS 36837

dél. nageuses : RAGIUIN Anais #N/A #N/A #N/A

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre ESTEVES Martine GARCHES AQUA'SPORTS 36837 ESTEVES Martine GARCHES AQUA'SPORTS 36837
Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ESTEVES Martine GARCHES AQUA'SPORTS 36837 LE GUEN Solenn NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 664526 D
NF°2 LAFIN Oriane CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 566327 examen B
NG°1 RULLIERE Marie-Thérèse OLYMPIQUE LA GARENNE-COLO 53897 B COME Léa SURESNES SPORTS NAUTIQUES 664451 C
NG°2 LE TOUZO Audrey NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 119314 examen C

AMARI Aicha #N/A #N/A #N/A

Informatique GIMENCO Clementine #N/A #N/A #N/A

dél. nageuses : LAMBERT Delphine A.S DU MESNIL ST DENIS 47295 D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 
Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 
Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : CD 92
limite impression

Passé le: 14 janvier 2017 à : RUEIL MALMAISON
,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

MAUXION‐BLOQUET Shanna A.S DU MESNIL ST DENIS 2006 EPREUVE VALIDEE

DE ALMEIDA Émilie A.S DU MESNIL ST DENIS 2007 EPREUVE VALIDEE

BESSETTES Ines CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE VALIDEE

MUNOZ Eugenie CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE VALIDEE

DELANNOY Priscille CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE VALIDEE

BURGAUD Lisa CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2007 EPREUVE VALIDEE

AMARI Fatima GARCHES AQUA'SPORTS 2008 EPREUVE VALIDEE

LAIR Camille GARCHES AQUA'SPORTS 2007 EPREUVE VALIDEE

SAMPAIO Chloe GARCHES AQUA'SPORTS 2006 EPREUVE VALIDEE

SHKLOVSKAYA Sofia GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE

ENAULT Chrystal GARCHES AQUA'SPORTS 2006 EPREUVE VALIDEE

ROUX Ludivine GARCHES AQUA'SPORTS 2007 EPREUVE VALIDEE

DE CILLIA Léonor GARCHES AQUA'SPORTS 2006 EPREUVE VALIDEE

ALLARD Salomé GARCHES AQUA'SPORTS 2007 EPREUVE VALIDEE

PRADON Lucile GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE

COUSIN Amélia NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2008 EPREUVE VALIDEE

OLIVIER Laetitia NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2003 EPREUVE VALIDEE

BURNEAU Dune NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2008 EPREUVE VALIDEE

UTRERA Chloé NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2003 EPREUVE VALIDEE

HUBERT Julie NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2004 EPREUVE VALIDEE

NEMOUCHI Jade NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2007 EPREUVE VALIDEE

GUY Ella OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2008 EPREUVE VALIDEE

NUNES LUIZ Mathilde OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2006 EPREUVE VALIDEE

ABET Maelys OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2008 EPREUVE VALIDEE

JOUVE Aurélie OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2007 EPREUVE VALIDEE

ROUILLEAUT Alix OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2009 EPREUVE VALIDEE

BILA VITAL Eden SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE VALIDEE

LE MOAL Mélina SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2008 EPREUVE VALIDEE

MOREAU Loanne SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE VALIDEE

DROMARD Alice SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE VALIDEE

NICOLAU Sarah SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2004 EPREUVE VALIDEE

FAVENE Eva‐Luna A.S DU MESNIL ST DENIS 2002 EPREUVE NON VALIDEE

BATAL Coline A.S DU MESNIL ST DENIS 2002 EPREUVE NON VALIDEE

LE DUR Ambre A.S DU MESNIL ST DENIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

FOLLET Sarah CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

RAGUIN Line GARCHES AQUA'SPORTS 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DENIS SANTONI Eline GARCHES AQUA'SPORTS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

PAYEN Tess SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

AYED Sonia A.S DU MESNIL ST DENIS 2003  FORFAIT

MENCI Marina CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : CD 92
limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : Garches

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

LE DUR Ambre A.S DU MESNIL ST DENIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

BURGAUD Lisa CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2007 VALIDATION PARTIELLE

MENCI Marina CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2005 VALIDATION PARTIELLE

ENAULT Chrystal GARCHES AQUA'SPORTS 2006 VALIDATION PARTIELLE

OLIVE Victoria NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2008 VALIDATION PARTIELLE

BURNEAU Dune NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2008 VALIDATION PARTIELLE

HUBERT Julie NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2004 VALIDATION PARTIELLE

MONIN Lou‐Anne NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2003 VALIDATION PARTIELLE

ABET Maelys OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2008 VALIDATION PARTIELLE

DUBOIS Clémentine SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2004 VALIDATION PARTIELLE

BILA VITAL Eden SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 VALIDATION PARTIELLE

BESSETTES Ines CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GOUY Ilona SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MICHAUD Lauriane SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

ALBERI Eden SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : CD 92
limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : Garches

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

MAUXION‐BLOQUET Shanna A.S DU MESNIL ST DENIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

LE DUR Ambre A.S DU MESNIL ST DENIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

PINA Melanie CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2005 VALIDATION PARTIELLE

BESSETTES Ines CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 VALIDATION PARTIELLE

ALLARD Salomé GARCHES AQUA'SPORTS 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROUX Ludivine GARCHES AQUA'SPORTS 2007 VALIDATION PARTIELLE

RAGUIN Line GARCHES AQUA'SPORTS 2009 VALIDATION PARTIELLE

LAIR Camille GARCHES AQUA'SPORTS 2007 VALIDATION PARTIELLE

DENIS SANTONI Eline GARCHES AQUA'SPORTS 2007 VALIDATION PARTIELLE

AMARI Fatima GARCHES AQUA'SPORTS 2008 VALIDATION PARTIELLE

SAMPAIO Chloe GARCHES AQUA'SPORTS 2006 VALIDATION PARTIELLE

SHKLOVSKAYA Sofia GARCHES AQUA'SPORTS 2005 VALIDATION PARTIELLE

DE CILLIA Léonor GARCHES AQUA'SPORTS 2006 VALIDATION PARTIELLE

COUSIN Amélia NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2008 VALIDATION PARTIELLE

GERFAUX DAVILA Rafaela NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2007 VALIDATION PARTIELLE

THOMIN Margaux NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2002 VALIDATION PARTIELLE

HUNAULT Clarisse NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE

JORAM Margaux NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE

GIRAUD Pénélope OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2007 VALIDATION PARTIELLE

NARTZ Lou SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2007 VALIDATION PARTIELLE

CIUI Denisa SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 VALIDATION PARTIELLE

HANAUER Pia SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 VALIDATION PARTIELLE

ENAULT Chrystal GARCHES AQUA'SPORTS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LAAROUSSI‐ALAMI Inès NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2007 EPREUVE NON VALIDEE

AMPION Kelly SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

AYED Sonia A.S DU MESNIL ST DENIS 2003  FORFAIT

DE ALMEIDA Émilie A.S DU MESNIL ST DENIS 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : CD 92
limite impression limite impression

Passé le: 15 janvier 2017 à : Garches

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4

CORRE Anaïs CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2005 EPREUVE VALIDEE A N A A

BERIBECHE Constance OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2007 EPREUVE VALIDEE A A A N

LE GUERN Alice GARCHES AQUA'SPORTS 2007 EPREUVE VALIDEE A N A A

ABET Clémentine OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2006 EPREUVE VALIDEE N A A A

BONAMIGO Jeanne CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE VALIDEE A N A A

CIUI Denisa SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

BATAL Coline A.S DU MESNIL ST DENIS 2002 EPREUVE VALIDEE A A A N

AUZOU Manon OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2007 EPREUVE VALIDEE A A N A

HUNAULT Clarisse NYMPHEA RUEIL‐MALMAISON 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

PINA Melanie CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

JURESIC Vesna SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

BESSETTES Ines CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 2006 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

AMPION Kelly SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

ABOU EL HASSANE Sarah SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

NARTZ Lou SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2007 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

FAVENE Eva‐Luna A.S DU MESNIL ST DENIS 2002  FORFAIT

NUNES LUIZ Mathilde OLYMPIQUE LA GARENNE‐COLOMBES 2006  FORFAIT

AYED Sonia A.S DU MESNIL ST DENIS 2003  FORFAIT




